
Lębork: BUDOWA ŚWIETLICY PRZY ZESPOLE SZKÓŁ NR 3 W 
LĘBORKU REALIZOWANA W TRYBIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ  
Numer ogłoszenia: 138719 - 2011; data zamieszczenia : 16.05.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork , ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 59 862 24 27. 

• Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące 
dynamicznego systemu zakupów:  www.lebork.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA ŚWIETLICY PRZY 
ZESPOLE SZKÓŁ NR 3 W LĘBORKU REALIZOWANA W TRYBIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 
zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie świetlicy przy Zespole Szkół Nr 3 w Lęborku w 
oparciu o Program funkcjonalno-uŜytkowy opracowany przez Pracownię Projektowo -Realizacyjną 
EFEKT stanowiący Załącznik Nr 9 do SIWZ oraz Uszczegółowienie Programu Funkcjonalno 
UŜytkowego stanowiący Załącznik Nr 11 do SIWZ Lokalizację budynku na części działki nr 289/2 
obręb 3 w Lęborku przy ul. Pl. Kopernika 5 - przedstawiono na mapce poglądowej stanowiącej 
Załącznik Nr 4 do SIWZ. Uwaga: Zamówienie nie obejmuje zakupu wyposaŜenia obiektu w meble, 
sprzęt komputerowy, audio, projektor, ekran i telewizor wykazane w programie funkcjonalno-
uŜytkowym, które będzie przedmiotem zamówienia w odrębnym postępowaniu. 1.1 Ogólna 
charakterystyka obiektu 1.1.1 Budynek jednokondygnacyjny (parterowy) niepodpiwniczony wraz z 
poddaszem uŜytkowym o funkcji gospodarczej - powierzchnia uŜytkowa 259,75 m2 i kubaturze 
1156,97 m3 1.1.2 Parter budynku przystosowany dla osób niepełnosprawnych - z salą 
multimedialną o pow. ok. 128 m2, szatnią, toaletami, holem i pomieszczeniem gospodarczym. 1.1.3 
Poddasze uŜytkowe - z pomieszczeniami gospodarczymi, pomieszczeniem socjalnym i toaletą. 
1.1.4 Budynek ma posiadać instalację c.o., ciepłą i zimną wodę, kanalizację sanitarną, instalację 
elektryczną, teletechniczną. 1.1.5 Sala multimedialna wyposaŜona w instalacje głośnikową, 
telewizyjną, zasilania ekranu, dla projektora umiejscowionego na suficie, komputerową na 6 
stanowisk oraz telefoniczną. 1.1.6 Wentylacja wymuszona w sali multimedialnej i WC, grawitacyjna 
we wszystkich pozostałych pomieszczeniach. 1.1.7 Na działce uwzględnić małą architekturę, zieleń, 
ławeczki otoczone pergolami oraz dwa miejsca postojowe. 2. Zakres zamówienia obejmuje: 2.1 
aktualizację mapy do celów projektowych 2.2 wykonanie kompletnej dokumentacji budowlanej i 
wykonawczej budynku wraz z rozbiórką istniejącego obiektu na podstawie programu funkcjonalno-
uŜytkowego ( Załącznik nr 9 do SIWZ) oraz uszczegółowieniem (Załącznik nr 11 do SIWZ) zgodnie 
z ust. 1 2.2.1 Projekty budowlane opracowane dla kaŜdego rodzaju robót, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowego zakresu i 
formy projektu budowlanego (Dz. U. nr 120 poz. 1133 z późn. zm.) - w 5 egzemplarzach wraz z 
wersjami elektronicznymi projektów. 2.2.2 Projekty wykonawcze opracowane dla kaŜdego rodzaju 
robót, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego (Dz. U. nr 202 poz. 2072 z 
późn. zm.) - w 5 egzemplarzach wraz z wersjami elektronicznymi projektów. 2.2.3 Przedmiary robót 
opracowane dla kaŜdego rodzaju robót, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego (Dz. 
U. nr 202 poz. 2072 z późn. zm.) - w 1 egzemplarzu wraz z wersjami elektronicznymi przedmiarów 
zapisanymi w ogólnie dostępnych formatach (np. .doc, .pdf, inne). 2.2.4 Informacje dotyczące 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, w przypadkach, gdy ich opracowanie jest wymagane - w 5 
egzemplarzach wraz z wersjami elektronicznymi informacji 2.2.5 Specyfikacje techniczne 
wykonania i odbioru robót budowlanych opracowane dla kaŜdego rodzaju robót, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego 



zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego (Dz. U. nr 202 poz. 2072 z późn. zm.) - w 1 
egzemplarzu wraz z wersjami elektronicznymi specyfikacji. 2.2.6 Kosztorysy inwestorskie 
opracowane dla kaŜdego rodzaju robót, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 
18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 
obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych 
określonych w programie funkcjonalno-uŜytkowym (Dz. U. nr 130 poz. 1389) - w 1 egzemplarzu 
wraz z wersjami elektronicznymi kosztorysów zapisanymi w ogólnie dostępnych formatach (np. 
.doc, .pdf, inne). 2.2.7 Ponadto projekt musi uwzględniać wyposaŜenie w sprzęt niezbędny do 
pełnienia wyznaczonych funkcji wg wykazów zawartych i opisanych w Uszczegółowieniu Programu 
Funkcjonalno-UŜytkowego. (Patrz uwaga Rozdz. III ust.1) 2.2.8 Obowiązkiem projektanta jest 
równieŜ uzyskanie wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w 
zakresie wynikającym z właściwych przepisów, a takŜe uzgodnienie projektu w ZUDP wraz z 
uzyskaniem pozwolenia na budowę i pozwoleniem na rozbiórkę istniejącego obiektu. 2.3 
ogrodzenie terenu budowy 2.4 Promocję projektu: - przed rozpoczęciem realizacji projektu 
wykonanie i umieszczenie tablicy informacyjnej przy realizowanym obiekcie o wymiarach min. 1,50 
m x 2 m, informującej o zakresie realizowanego projektu i wsparciu ze strony funduszy unijnych (wg 
wzoru przekazanego przez Zamawiającego, stanowiącego Załącznik nr 12 do SIWZ ); miejsce 
umieszczenia - do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie podpisania umowy o roboty budowlane; 
- po zakończeniu prac, a przed dokonaniem odbioru obiektu, powierzonej przez Zamawiającego 
tablicy pamiątkowej, miejsce umieszczenia - do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie odbioru 
obiektu. 2.5 geodezyjne wytyczenie obiektu w terenie 2.6 wykonanie niezbędnych pomiarów, prób i 
sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów 
dotyczących wykonania odbioru robót budowlanych oraz badań zagęszczenia gruntu, 2.7 
organizację placu budowy z zasileniem w niezbędne media, obsługę geodezyjną w trakcie budowy, 
bariery tymczasowe, pomosty przejściowe 2.8 Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w 
oparciu o opracowany projekt wykonawczy 2.9 usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych 
w dokumentacji technicznej, które moŜna było przewidzieć po szczegółowym zapoznaniu się z 
zakresem robót, terenem budowy i dokumentacją, 2.10 uwagi zawarte w uzgodnieniach 
branŜowych, 2.11 wyposaŜenie obiektu w niezbędny sprzęt potrzebny do uzyskania pozwolenia na 
uŜytkowanie obiektu wymagany przez PPIS i PSP (np. gaśnice, instrukcje p poŜ, oznaczenia 
ewakuacyjne, itp.). 2.12 opracowanie certyfikatu energetycznego budynku 2.13 uporządkowanie 
istniejącego zagospodarowania terenu pasa drogowego po zakończonych pracach budowlanych. 
2.14 uzyskanie pozwolenia na uŜytkowanie budynku ( w tym inwentaryzację geodezyjną 
powykonawczą) i przekazanie zamawiającemu gotowego do uŜytkowania obiektu wraz z 
dokumentacją 2.15 UWAGI: 1. Zamawiający w dniu podpisania umowy wystawi Wykonawcy 
pełnomocnictwo (po 5 egzemplarzy dla kaŜdej z dokumentacji projektowych do występowania w 
jego imieniu w sprawie uzyskania niezbędnych decyzji, opinii, uzgodnień, z pozwoleniem na 
budowę i rozbiórką istniejącego obiektu (wzór pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ). W 
przypadku, gdyby niezbędna była dodatkowa kopia pełnomocnictwa poświadczona za zgodność z 
oryginałem, Wykonawca niezwłocznie ją otrzyma. 2. Oświadczenia o posiadanym prawie do 
dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, które są wymagane do złoŜenia z niektórymi 
wnioskami, podpisywać będzie Burmistrz Miasta Lęborka. 3. Zamawiający zastrzega sobie 
jednocześnie, Ŝe rozwiązania projektowe naleŜy kaŜdorazowo z nim uzgadniać, a w przypadku 
konieczności wprowadzenia jakichkolwiek zmian do zaakceptowanych rozwiązań, zaistniałych 
wskutek otrzymanych decyzji, opinii czy uzgodnień, zmiany te i ich skutki naleŜy ponownie uzgodnić 
z Zamawiającym. Nie dopuszcza się wprowadzania jakichkolwiek zmian bez uzgodnienia ich z 
Zamawiającym. 4. Przed zakończeniem zadania Wykonawca zobowiązany jest do umoŜliwienia 
montaŜu wyposaŜenia przez wykonawcę wyłonionego w odrębnym postępowaniu. Ustalenia 
dodatkowe: 3.1 Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do zamówionych prac projektowych w 
trakcie ich sporządzania. 3.2 Wykonawca projektów przenosi na Zamawiającego autorskie prawa 
majątkowe w całości, automatycznie z chwilą wypłacenia przez Zamawiającego wynagrodzenia za 
opracowania. Zamawiający moŜe wykorzystać przedmiotowy projekt budowlany i wykonawczy w 
całości lub w dowolnych częściach przy dalszych etapach realizacyjnych. Przed złoŜeniem oferty i 
ustaleniem wartości ryczałtowej prac naleŜy dokonać dokładnej wizji w terenie oraz przeanalizować 
opis przedmiotu zamówienia z załączonymi materiałami i materiałami dostępnymi do wglądu u 
Zamawiającego. Wykonawca dokona dokładnego rozpoznania, co do ryzyka, trudności i wszelkich 
innych okoliczności jakie mogą wpłynąć na wykonanie zamówienia. Wartość ryczałtowa 
zamówienia winna uwzględniać wszystkie punkty OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był podzielony na elementy rozliczeniowe, 



wskazane w Załączniku nr 7 do SIWZ, którego nie naleŜy wypełniać na etapie składania ofert. 6.1 
Obowiązkiem Wykonawcy będzie, bezpośrednio przed podpisaniem umowy, określenie kosztów i 
terminów opracowania poszczególnych dokumentacji oraz prac budowlanych wymienionych w pkt. 
1 niniejszego rozdziału - zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik nr 7 do SIWZ. 6.2 Ustalona tabela 
elementów rozliczeniowych, jako Harmonogram rzeczowo-finansowy, będzie stanowiła Załącznik nr 
1 do umowy. 6.3 Obowiązkiem Wykonawcy będzie przedstawianie opracowanych dokumentacji 
oraz prac budowlanych do odbioru zgodnie z ww. Harmonogramem rzeczowo-finansowym, co 
będzie podstawą do wystawiania faktur. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający zastrzega 
sobie prawo zmiany treści SIWZ. Dokonaną zmianę Zamawiający przekaŜe niezwłocznie wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano niniejszą SIWZ, lub którzy wypełnili formularz na stronie 
internetowej. Zmiana treści SIWZ zostanie zamieszczona równieŜ na stronie internetowej 
Zamawiającego.. 
II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   
• Zamawiający przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających na zasadach 

określonych w art. 67 ust. 1 pkt. 6 Prawa zamówień publicznych. Zamówienia uzupełniające 
mogą w szczególności obejmować : 1.1.1 W zakresie instalacji wewnętrznej i przyłączeniowej do 
20% zamówienia 1.1.2 Robót budowlanych do 20% zamówienia. 1.1.3 Zagospodarowanie terenu 
do 50% zamówienia. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7, 45.21.00.00-2. 
II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.07.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 25 
000,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert. 3. Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku z następujących form: 
pieniądzu - przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Lęborku przy ul. Armii Krajowej 14 (Bank 
Millennium nr konta 95 1160 2202 0000 0001 2713 3211), poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej z tym, Ŝe poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pienięŜnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. nr 42, 
poz. 275, z 2008 r. nr 116, poz. 730 i 732 i nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620). 4.1. W 
razie wniesienia wadium w pieniądzu, wpłata na konto powinna być wniesiona z takim 
wyprzedzeniem, aby środki pienięŜne znalazły się na rachunku bankowym Zamawiającego 
najpóźniej w dniu 06.06.2011 r. do godziny 1145, pod rygorem uznania, Ŝe warunek wpłaty wadium 
nie został spełniony. 4.2. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 5. Wadium wniesione w formie poręczenia lub gwarancji wnosi się w oryginale 
dołączając do przygotowanej oferty w osobnej, odpowiednio opisanej kopercie. 6. Zamawiający 
zwróci wadium: 6.1. wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; 6.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia oraz wniesieniu zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy; 6.3. niezwłocznie na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert. 7. Zamawiający zaŜąda ponownego wniesienia wadium 
przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie punktu 6.1., jeŜeli w wyniku 
ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta zostanie wybrana, jako najkorzystniejsza. 
Wykonawca wniesie wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 8. JeŜeli wadium 
wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku 
bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 
Wykonawcę. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca w 
odpowiedzi na wezwanie o uzupełnienie dokumentów, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń lub 
pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 10. 
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, którego oferta została 
wybrana: 10.1. odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie; 10.2. nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania 



umowy; 10.3. zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn 
leŜących po stronie Wykonawcy. 
III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
Posiadania wiedzy i doświadczenia: Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie 
wykonania przez Wykonawcę w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej jednego 
budynku o powierzchni uŜytkowej nie mniejszej niŜ 250 m2 Ocena dokonana zostanie wg. 
formuły spełnia - nie spełnia na podstawie dokumentu wymienionego w rozdziale VI pkt. 1.1. 
SIWZ oraz oświadczenia stanowiącego załącznik Nr 2 

• III.3.3) Potencjał techniczny  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie treści złoŜonego oświadczenia - Załącznik 
nr 2 do SIWZ. Ocena dokonana zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
Dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Spełnienie warunku oceniane 
będzie na podstawie treści złoŜonego oświadczenia - Załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena 
dokonana zostanie wg formuły spełnia - nie spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  
Spełnienie warunku oceniane będzie na podstawie posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej na kwotę, co najmniej 200 000,00 zł. oraz oświadczenia - 
załącznik Nr 2 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 



o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 
lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - wypełniony Załącznik nr 2 do 
SIWZ. Ewentualne pełnomocnictwo do podejmowania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. 
III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  
Zgodnie z art. 144 Prawa zamówień publicznych Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania 
zmian postanowień umowy zawartej w wyniku postępowania w stosunku do treści oferty, na 
podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. PoniŜsze postanowienia stanowią dopuszczalny 
katalog zmian, na które Zamawiający moŜe wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie 
zobowiązania do wyraŜenia takiej zgody. Zamawiający określa następujące warunki zmiany: 2.1. W 
przypadku zmiany obowiązującej stawki VAT moŜliwe będzie zawarcie aneksu w zakresie zmiany 
wynagrodzenia dla Wykonawcy w zakresie wynikającym ze zmiany stawki VAT, 2.2. W przypadku 
zmiany osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu przedmiotu umowy na inne spełniające warunki 
określone w niniejszej SIWZ. Zmiana tych osób nie wymaga aneksu do umowy, wymaga natomiast 
zgody Zamawiającego, 2.3. Dopuszczalne są zmiany umowy oraz wprowadzenie nowych 
postanowień do umowy, które będą korzystne dla Zamawiającego, a które nie będą wykraczać 
poza treść oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  bip.um.lebork.pl 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski ul. 
Armii Krajowej 14 84-300 Lębork Wydział Gospodarki Miejskiej i Inwestycji pok. C103. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  
06.06.2011 godzina 11:45, miejsce: Kancelaria Ogólna Urzędu Miejskiego w Lęborku - BOX nr 1. 
ul. Armii Krajowej 14 84-300 Lębork. 
IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Projekt pn. Rewitalizacja centrum Lęborka współfinansowany z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013. Oś Priorytetowa 3 - Funkcje miejskie i 
metropolitalne, Działania 3.2. Wzrost atrakcyjności przestrzeni miejskiej, Poddziałanie 3.2.1. 
Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne... 
IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 
sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


